平成２７年５月１１日
保護者 様

那須烏山市立七合小学校長 川原 良明
〃 ＰＴＡ会長 相良 紀子

運動会駐車場の協力について

新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、本校春季大運動会も開催間近となりました。例年、駐車場につきましては場所の

確保が難しく、多くの方々にご迷惑をおかけいたしております。限られたスペースでの、
駐車となりますので、下記のとおり保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し
上げます。

記

１ 駐車場利用方法について
（１）開会式開始までの時間は駐車場係員が誘導しますので、指示に従ってください。
（２）校庭駐車場は、正門からお入りください。ただし、児童の登校時間、徒歩通学者及びス

クールバスが出入りしますので、７時２５分から８時の間は、安全確保のため車両進入の
制限をさせていただきます。係員の指示に従ってください。
なお、校庭駐車場については矢印のとおり一方通行となりますのでご協力をお願いいた

します。南門は出口となります。
（３）駐車の際は、車両間をできる限りつめてください。一部、縦列駐車とさせていただく場

合がありますのでご了承ください。
（４）校庭内は、障害物や一部段差がありますので、ご注意ください。
（５）駐車禁止場所や校地外の駐車はご遠慮ください。

２ その他
（１）できる限り、相乗りなどでご来場ください。
（２）子どもたちが、通常の活動で使用する校庭ですので、乗り入れの際は、特段のご配慮を

いただきますよう、よろしくお願いいたします。

【会場図】

体育倉 庫 畑
一 方 通 行 出 口

体 育 館 駐 車 場 体 育 館

＜ 校 庭 駐 車 場 ＞
印 の と お り 校 庭

一 方 通 行 と な り ま す 。 駐 車 場
七

※ 校 庭 を 駐 車 場 と す る 来
行 事 や 緊 急 事 態 発 生 時 賓
は 安 全 確 保 の た め 必 ず 駐
一 方 通 行 で す の で ご 協 車 合
力 を お 願 い し ま す 。 場

南
門

小 入
場
門

来 学
賓
駐 校 庭

平 山 車 駐 車 場
珠 算 場 校
学 校

ｽ ｸ ｰ ﾙ う さ ぎ 小 屋
ﾊ ﾞ ｽ
停 留 所

駐 車 禁 止 駐 車 禁 止 ※ カ ー ブ 注 意
正 門 一 方 通 行 入 口

田 島 文 具 店

【通行制限時間】７時２５分～８時